
招标评标结果公示

招标编号：JYZX-202504SZ-505001001

一、招标概况

嘉鱼县全域路灯新建及改造项目（一期）工程总承包（EPC）于 2025年04月25日
在咸宁市招投标交易平台发布招标公告， 2025年05月16日在 嘉鱼公共资源交易中心
开标室503开标，并于 2025年05月16日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报
告， 嘉鱼县城市建设发展集团有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第1名 第2名 第3名

中标候
选人名
称

【联合体】中城科泽工程设
计集团有限责任公司、湖北
鼎沣源建设有限责任公司

【联合体】中联玉
德设计咨询有限公
司、天新盛建设集

团有限公司

【联合体】中叙设计集团有
限公司、湖北众安祥建设工

程有限公司

投标报
价（元
）

0.0000 0.0000 0.0000

投标报
价备注

建安工程费率88%，设计费率
55%

建安工程费率
90.2%，设计费率

56%

建安工程费率90.5%，设计费
率58%

质量
（如有
）

施工质量目标：达到国家验
收规范标准，合格。设计质
量目标：按国家相关规范进

行设计，合格。

施工质量目标：达
到国家验收规范标
准，合格。 设计
质量目标：按国家
相关规范进行设计

，合格。

施工质量目标：达到国家验
收规范标准，合格。设计质
量目标：按国家相关规范进

行设计，合格。

工期
（日历
天、交
货期、
服务期
）

60 日历天（含设计周期）
60 日历天（含设

计周期）
60日历天（含设计周期）

项
目
负
责
人

姓
名

洪珊 刘建林 彭勇

证
书

中华人民共和国二级建造师
注册证书

市政二级建造师注
册证

市政工程二级注册建造师



（
如
有
）

名
称

证
书
编
号

鄂242151656167 鄂242151662187 鄂242141541074

三、公示时间

公示期为 2025年05月16日至 2025年05月21日（北京时间）

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资
源交易综合监管机构提出投诉。

五、联系方式

1、招标人:嘉鱼县城市建设发展集团有限公司

地址:嘉鱼县鱼岳镇发展大道145号

联系人:蔡洋

电话:18671507888

2、代理机构:湖北臻视工程项目管理有限公司

地址:武汉市武昌区武珞路442号中南国际城B座1单元14层12室

联系人:张梦洁

电话:15007130758

3、行业主管部门：嘉鱼县住房和城乡建设局

地址：嘉鱼县鱼岳镇发展大道131号
联系人：/
电话（传真）：0715-6354216

4、公共资源交易综合监督机构:嘉鱼县政务服务和大数据管理局

地址:嘉鱼县鱼岳镇发展大道169号

联系人:/

电话（传真）:0715-6310830

备注说明：因现有咸宁市公共资源交易中心平台评标软件未能及时更新，评标委员会
推荐的3家中标候选人排名不分先后，其报价及分数，仅作为定标参考依据，最终由
招标人的定标委员会采取定标方式确定中标人。

招标人/招标代理机构： 湖北臻视工程项目管理有限公司

2025年5月16日




